

ÅRSMØTE

FOR DRIFTSÅRET 2018



Musikkforeningen Suoni

Tirsdag 12. mars 2019

Innhold

Vedlegg:.....	2
1. Valg av møteleder og møtesekretær	3
2. Styrets årsberetning 2018.....	4
2.1 Tillitsvalgte	4
2.2 Dirigenter	6
2.3 Medlemmer	6
2.4 Øvelser.....	7
2.5 Konserter, spilleoppdrag og andre aktiviteter med Hovedkorpset, Salongorkesteret, DOGM og SBB.....	7
2.6 Medlemmer som representerer Musikkforeningen Suoni eksternt	7
2.7 Spesielle utmerkelser	7
2.8 Organisasjonsplan.....	7
Årsmelding fra uniformsforvalter:	8
Årsmelding fra instrumentforvalter:.....	9
2.9 Årsberetning fra Økonomi- og sponsorutvalget.....	10
2.10 Årsberetning for Musikkutvalget	11
2.11 Årsberetning fra Teknisk utvalg	13
2.12 Årsberetning fra Velferdsutvalget	15
2.13 Årsberetning fra Markedsutvalget.....	16
2.14 Årsberetning fra Suoni Salongorkester	18
2.15 Kommentar/avslutning.....	20
3. Årsregnskap 2018 og budsjett 2019	21
4. Kontingent	23
5. Innkomne forslag	23
6. Valg	23

Vedlegg:

Pkt. 6 – Valgkomiteens innstilling.....	24
Pkt. 3 – Resultatregnskap, Balanse, Budsjett	
Repertoirliste HK og SO	
Organisasjonskart.	

1. Valg av møteleder og møtesekretær

Styrets forslag til møteleder og møtesekretær:

møteleder: Per Hauge

møtesekretær: Anne C. Ingebretsen

2. Styrets årsberetning 2018

2.1 Tillitsvalgte

Styret og underutvalgene har i 2018 bestått av:

Styret:

Arbeidsutvalget:

- leder Atle Taalesen
- driftsansvarlig Anne C. Ingebretsen
- økonomi- og sponsoransvarlig Øyvind Thinn Solheim
- teknisk ansvarlig Erik Halvorsen

Styremedlemmer:

- Musikkutvalget Benedicte Bibow
- Markedsutvalg Gunnar Wergeland Aas
- Velferdsutvalg Heidi Stordalen
- Observatører fra Salongorkesteret Øystein Nilssen
- Kasserer (observatørstatus) Evi G. Solberg

Andre verv:

Teknisk utvalg:

- teknisk ansvarlig Erik Halvorsen
- medlem Anders Kaasa
- medlem Kai Tore Kvålo

Musikkutvalg:

- musikkansvarlig Benedicte Bibow
- dirigent Øyvind Strand
- medlem Erik Taalesen
- medlem Ida Kindsbekken Kjeldby

Økonomi- og sponsorutvalg:

- økonomiansvarlig Øyvind Thinn Solheim
- kasserer Evi G. Solberg
- medlem Inger Hjertstrøm
- medlem Hanne Taalesen

Markedsutvalg:

- markedsansvarlig Gunnar Wergeland Aas
- medlem Frode Johannessen
- medlem Hilde Bakke

Velferdsutvalg:

- velferdsansvarlig Heidi Stordalen
- medlem Kristin Reistad
- medlem Anne Ma Dalene
- medlem Anne Kjersti Sølland

Arkivar:

Kari B. Bjercke

Noteforvalter:

Roger Wærstad

Uniformsforvalter:

Marianne H. Edvardsen

Instrumentforvalter:

Jan Edgar Edvardsen

Visedirigent:

Jan Edgar Edvardsen

Revisorer:

Tor Magnus Torp

Bente Ruud Jansen

Valgkomité:

Per Hauge

Svein Erik Nilssen

Gro Borg

Salongorkester Arbeidsutvalg:

Øystein Nilssen (leder)

Hæge Aas (kasserer)

Olaf Sønstebø (arrangement)

Styret har hatt 7 ordinære styremøter i perioden.

Arbeidsformen har i stor grad vært samtaler på øvelseskveldene, diskusjonsutveksling via e-post og telefon.

2.2 Dirigenter

Hovedkorpset: Øyvind Strand

Salongorkesteret: Jan Edgar Edvardsen. Svein-Erik Nilssen vikar en periode i vårsesongen.
Suoni Big Band har ingen dirigentfunksjon. Atle Taalesen er organisatorisk leder.

2.3 Medlemmer

Pr. 31.12.2018 har Suoni følgende medlemsmasse:
Antall i NMFs register er: 95

Dette tallet fordeler seg på:

2 dirigenter (Salongens dirigent er også musikanter i HK og regnes med der også)

3 passive medlemmer

18 aspiranter (medlem i skolekorps)

56 aktive i Hovedkorps (av disse var 4 medlemmer i permisjon ved årsskiftet)

23 aktive i Salongen (6 av disse er i tillegg medlem i HK og regnes med der også)

Følgende er innmeldt i Suoni i 2018:

Wenche Brønn (HK)

Nina Heggertveit (SO)

Kristian Ruud (SO)

Gisle Roksund (HK)

Følgende er utmeldt av Suoni i 2018:

Ingvild Borgen (SO)

Æresmedlemmer:

Suoni hadde 2 æresmedlemmer ved inngangen til 2018. Dessverre ingen ved utgangen av 2018 da begge fikk sin bortgang i løpet av året:

Karl Magnus Lura – død 14.07.18 – begravd 26.07.18 (Innmeldt i 1950)

Per Eriksen – død 09.12.18 – begravd 18.12.18 (Innmeldt i 1956)

Foreningen har stilt med æresvakter og kranser i begge begravelser.

Vi lyser fred over Karl og Pers minne.



2.4 Øvelser

Hovedkorpset har hatt totalt 42 øvelser, medregnet ekstraøvelsene før konserter. De fleste øvelsene har vært i Ibsenhuset. Fremmøte har variert fra 32 (vinterferie) til 65 (høstkonsert) musikanter på ordinære øvelser. Gjennomsnittlig oppmøte var 43,8 i vårsesongen og 53,8 i høstsesongen.

Salongorkesteret – se årsberetning fra SO s 15.

2.5 Konserter, spilleoppdrag og andre aktiviteter med Hovedkorpset, Salongorkesteret, DOGM og SBB

Hovedkorpset – se rapport fra Musikkutvalget, punkt 2.10.

Salongorkesteret – se årsberetning fra SO punkt 2.14.

DOGM – Ingen oppdrag i 2018.

SBB – Ingen oppdrag i 2018.

Parkorkester – Ingen oppdrag i 2018.

2.6 Medlemmer som representerer Musikkforeningen Suoni eksternt

Øyvind Strand, leder av Skien Musikkråd og er med i valgkomiteen i NMF Sør.
Øystein Nilssen, varamann til styret i Skien musikkråd.
Gro Borg, valgkomiteen Skien musikkråd.

2.7 Spesielle utmerkelser

Ingen spesielle utmerkelser er gitt i 2018.

2.8 Organisasjonsplan

Se vedlegg

Årsmelding fra uniformsforvalter:

Det ble ikke innkjøpt noen uniformer i 2018.

Vi har et antall jakker, bukser, hatter og regnjakker som gjør at vi klarer å kle opp alle musikanter for marsjsesongen.

Det kritiske er hattermerker. Der har vi få å gå på, og må kanskje til neste år bestemme om vi skal fortsette med de velkjente, flotte merkene, eller gå over til noe annet. Vi har fått et tilbud fra Polen men haken er at det må bestilles så mange at det uansett blir en betydelig utgift. Vi har også sjekket med gullsmed Moen, og det samme er tilfelle hos deres leverandør – det er en minimumsbestilling på 100 merker.

1. mai fikk vi prøvd de nye regnjakkene. Jeg tror alle var fornøyde over hvor behagelige de var å ha på, og hvor bra korpset tok seg ut – selv i regnfrakker.

Det jobbes aktivt for å få inn uniformer fra medlemmer som har sluttet eller kun vært hos oss en kort periode. Pr i dag venter vi på 5 uniformer som er lovet levert inn.

Det har også kommet inn et antall siden siste årsmøte.

Vi har fått avtale med Knutsens Renseri i Skien om gunstig pris på rens av uniform/mørk dress.

Etter en omfattende opprydning og registrering er lageret delt inn i en dame- og herreavdeling.

Følgende finns på lager:

3	Nye damejakker
9	Gamle damejakker
7	Gamle dameuniformer (jakke + bukse uten nummer – målsøm)
9	Nye damebukser (38, 4x42, 44, 3x48)
8	Gamle damebukser (uten nr)
0	Nye herrejakker
1	Ny herreuniform str. 48
7	Gamle herrejakker
8	Gamle herreuniformer
5	Nye herrebukser (48,50,52,60 og 66)
4	Gamle herrebukser
7	Hatter nye
19	Hatter gamle
15	Regnjakker fordelt på s: 1 m: 0 L: 5 xl: 6 xxl: 3

Marianne H. Edvardsen
Uniformsforvalter

Årsmelding fra instrumentforvalter:

Det viser seg at tidligere opplysninger om vår instrumentpark har blitt registret på en feil måte. Dette ble oppdaget av Gunnar Wergeland Aas tidlig på nyåret (2019). Arbeidet med å rette opp dette er i gang, men tar nok litt tid. Det skal være på plass når den nye instrumentforvalteren overtar.

Det ble i året 2018 utført vedlikehold og reparasjoner av Ryszard Janusz både i mai og november/desember. I tillegg er det utført noen reparasjoner hos Borg Musikk i Sarpsborg. Noen småting har undertegnede ordnet selv.

Jan Edgar Edvardsen
Instrumentforvalter

2.9 Årsberetning fra Økonomi- og sponsorutvalget

Økonomi og Sponsorutvalget (**ØS**) har i 2018 gjennomført prosessen med Sponsorlauget. Det består av Suoni Programsponsor, Suoni Partnere og Suoni Seniorpartnere. I denne forbindelsen er også Sponsorlotteriet blitt gjennomført.

I Sponsorarbeidet har blant andre Øyvind Strand, Atle Taalesen og Tord Berberg bidratt i stor grad.

Øyvind Strand jobber tett med utvalget og regnes som en del av Sponsorteamet i Suoni.

Vinnere av Sponsorlotteriet 2018:

- | | |
|-------------------|--|
| 1) Urmaker Skorve | Helside annonse i Telemarksavisa TA |
| 2) Thure Trykk | Reise for 15 personer på kanalen |
| 3) Kontorbygg AS | Koldtbord til 25 personer fra Meny Ultra |

Musikkforeningen Suoni fikk kontantinntekter fra gaver, Sponsorlaug, søknader og fond på ca **295.000** kroner. Estimerte sponsorverdier i form av tjenester / ytelser beregnes til en verdi på ca. kr **210.000,-** (TA annonser, Skien Dalen Skipsselskap, Meny Ultra, Skien By, Skien Kommune, Foto, blomster, trykking)

Disse inntektene og tjenestene er essensielle for å få gjennomført våre aktiviteter.

Årets sponsorlaug, søknader om støtte, gaver og fond fikk inn ca 70.000 mer i kontanter enn året før.

Årets mest spennende post på inntektssiden er tilskudd fra Tryg Forsikring. Et raskt estimat viser at vi kan få inntekter på 60.000 i 2019! Dette er ikke inkludert i inntekter fra sponsor, gaver++

ØS har fulgt opp og kontrollert inntekter og utgifter i henhold til budsjett og utført nødvendige tiltak i henhold til dette.

ØS ønsker å sette fokus på jobben som gjøres med sponsorarbeid og sørge for et større engasjement av alle medlemmene for at vi skal kunne øke antall sponsorer i 2019.

ØS har sendt søknader på støtteordninger og fond som er mulig å søke på. Sparebank1 Telemark, Backe, Vauvert og Hovunds fond, ABB, Skien Musikkråd.

ØS har sørget for nødvendige kontrakter og utbetalinger for innleide musikere og sangere som er benyttet til våre arrangementer. Vekslepenger.

ØS har utarbeidet forslag til budsjett for 2019.

ØS takker Suoni Support for hjelp til salg av billetter ved konserter og alle som bidrar i sponsorarbeidet

For Økonomi og Sponsorutvalget
Øyvind Thinn Solheim
Leder

2.10 Årsberetning for Musikkutvalget

Hovedkorpset har i 2018 gjennomført 10 konserter, 3 parader, 1 annet spilleoppdrag og 1 samspillseminar.

11.01	Spill for bystyret i Skien, Ibsenhuset
10.03	“Vår i vente”, promenadekonsert, Ibsenhuset
22.03	Påskerkonsert, Skien Kirke
01.05	Bekransninger, Valebø, demonstrasjonstog
17.05	Nasjonaldag, parader og konsert
19.05	Sesongåpning Telemarkskanalen
26.05	Parade og “Suoni på by`n”
05.06	Sommeravslutning i Brekkeparken
19.08	“Vår beste tid”, sensommerkonsert, Brekkeparken
18.09	“Musikkorpsets år”, konsert med skolekorpset, Ibsenhuset
29.09 / 30.09	Samspillseminar, Gimsøy Skole
02.11 / 03.11	“Ladies Night”, Høstkonserter, Ibsenhuset
01.12	“Suonis Jul”, Ibsenhuset
09.12	Julekonsert, Gjerpen kirke, arr; Gjerpen Skolekorps

2018 har som tidligere år vært et vellykket musikalsk år, vi har utviklet oss, blitt flere musikanter og hatt mange musikalske høydepunkter.

For første gang på mange år har vi i 2018 hatt et samspillseminar med gjestedirigent Helge Haukås. Dette ble veldig positivt og motiverende for medlemmene og musikkforeningen. Det ble jobbet godt med klangbilder, måter å få musisert på og også innøving av stykker vi hadde på programmet på årets store høstkonsert.

I løpet av året er det jobbet med rollen som gruppeleder og disse har nå en egen Facebook-gruppe hvor det blir kommunisert vedrørende besetning til hver konsert minst en måned i forveien. Dette for at vi skal sikre en god balanse i besetningen til enhver tid.

Øyvinds engasjement knyttet til musikkvalg, solister, temaer og fokusområder er unikt. Dette gir resultater på konsertene og gjenspeiler det vi leverer til vårt publikum. Den totale regien rundt alle våre arrangementer, konserter, lyd, lys etc.

En ekstra takk også til Øyvind for svært mange gode arrangementer som vi får gleden av å spille. Det ligger mye arbeid, tankevirksomhet og kreativitet bak dette!

Medlemmene har i 2018 levert mye god musikk, det har blitt øvd jevnt, det har vært god klang i orkesteret og vi har kunnet merke at det har vært mye godt arbeid gjort også hjemme. Musikkutvalget synes vi alle skal være stolte av det vi leverer musikalsk sett! Godt jobbet, og husk at uten oss alle som spiller så er ikke Suoni noen suksess.

Leder av musikkutvalget har løpende kontakt med styret, gruppeledere og dirigent via mail, chat og samtaler for utveksling av meninger i avgjørende saker for den musikalske driften av foreningen.

Vi vil oppfordre alle til å se seg om etter nye musikanter, vi vil i 2019 ha et behov for folk på saksofon, så et ekstra fokus på denne gruppen trengs.

Gleder oss til 2019 og det vi kan klare å prestere i løpet av det året, det blir nye konserter, nye konsepter, nytt repertoar.

For Musikkutvalget
Benedicte Bibow
Leder

2.11 Årsberetning fra Teknisk utvalg

2018 har som de siste årene vært et aktivt år for foreningen og da også for teknisk utvalg. Utvalget og dets medlemmer har i år deltatt i rigging til og rydding etter foreningens konserter og musikalske arrangementer. Det har i 2018 vært følgende arrangementer:

Promenadekonserten 10.03.18

- Vanlig rigging av konsertoppsett, stoler og notestativ, på scenen i Ibsenhuset.
- Utvalget avtalte med en gruppe på forhånd, som rigget opp.
- Resten av foreningens medlemmer rigget ned. Ingen utfordringer rundt dette arrangementet.

Påskekonsert 22.03.18

- Rigging av konsertoppsett i Skien kirke. Vi brukte som vanlig kirkens stoler og alle medlemmer hadde med egne notestativer.
- Det ble rigget i kirken på forhånd av medlemmer som hadde anledning.

SUONI på byen 26.05.18

- Sette frem stoler på scenen på Handelstorget, sammen med resten av medlemmene som ikke marsjerte denne dagen.
- Medlemmene hadde ellers med seg egne notestativer denne dagen.

Sensommerkonsert i Brekkeparken 19.08.18

- Avtale på forhånd med Brekkeparken om stoler, antall og hvor disse sto. Satte frem stoler med resten av medlemmene da vi ankom lydprøve.
- Alle medlemmer hadde med eget notestativ. Nedrigging av stoler sto Brekkeparkens vektere for.

Skolekorpskonsert 18.09.18

- Dette var utvalgets største utfordring i år, da det ikke har vært gjennomført før.
- Utvalgsleder laget detaljert kjøreplan for arrangementet og avtalte med resten av utvalget og enkelte andre medlemmer for å gjennomføre scenerigging.
- Vi er fornøyd med gjennomføringen og synes plan og gjennomføring gikk smertefritt.

Høstkonsert 02./03.11.18

- Vanlig rigging til konsertoppsett, stoler og notestativ, på scenen i Ibsenhuset.
- Utvalget avtalte med enkelte medlemmer i forkant og rigget opp før generalprøven på torsdag.
- Alle medlemmer bidro til rask nedrigging etter konserten på lørdag, slik at alle kom seg på velfortjent pizzafest.

SUONIS Jul 01.12.18

- Vanlig rigging til konsertoppsett, stoler og notestativ, på scenen i Ibsenhuset.
- Utvalget avtalte med enkelte medlemmer i forkant og rigget opp før konserten.
- Resten av foreningens medlemmer rigget ned etter konserten.

Deltakelse på styremøter gjennom 2018

- Utvalgsleder har representert utvalget på foreningens styremøter.

Vi opplever at utvalget har hatt god kontroll over våre oppgaver og at vi har gjennomført de oppgavene som utvalget har og har fått, tilfredsstillende.

Utvalget er også glad for at foreningens øvrige medlemmer stiller seg til disposisjon og velvillig hjelper til med opp- og nedrigging til større konserter og arrangementer. Dette gjør at disse oppgavene går smertefritt og raskt unna. Ordningen med at utvalget avtaler med

enkelte medlemmer for opprigging, og resten av foreningen rigger ned, mener vi fungerer meget godt.

Vi er glade for at vi som forening har et godt samarbeid med Ibsenhuset og spesielt Espen Mjøen ved rigging av lydanlegg. Dette tilpasses enkelt resten av vårt behov og vår rigg. Dette letter en omfattende oppgave vi selv måtte ha stått for. Også i forhold til lyssetting har vi alltid egne teknikere til å gjøre dette, med da samme arbeidsbesparelse for oss.

Teknisk utvalg ønsker i fremtiden å være enda mer, og tidligere, med i prosessen rundt avtaler med eksterne aktører i våre arrangementer, slik at vi enda bedre får en totaloversikt over rigger og scener vi skal opptre med og på. Dette vil være en oppgave for utvalgsleder sammen med styret og dirigent i året som kommer.

For Teknisk utvalg

Erik Halvorsen

Leder

2.12 Årsberetning fra Velferdsutvalget

Velferdsutvalget har i 2018 arrangert:

10.03 Årsfest (for 2017) på Villa Fløyen hvor det var ca. 50 deltakere, det ble servert mat fra Villa Mat.

05.06 Sommeravslutning i Brekkeparken, hvor det ble servert karbonadesmørbrød, mineralvann og kaffe til medlemmene.

03.11 Premierefest på Bryggeriet Pizza for medlemmer og koret etter høstkonserten.

01.12 Julebord og årsfest på Villa Fløyen (for 2018) hvor det var 72 deltakere og det ble servert julemat fra Villa Mat.

Velferdsutvalget har også ordnet med:

Blomster til solister, kor og dirigent på konserter.

Blomster og gaver til jublanter

Beverting til solister på konserter

Kaffe og kake på årsmøte, og enkelte øvelser.

Beverting til medlemmer på seminaret.

Velferdsutvalget har i 2018 fungert bra. Utvalget kjenner godt rutinene i driftsåret. Vi har hatt jevnlig møter og kontakt på mail eller telefon før arrangementer og oppdrag.

For Velferdsutvalget
Heidi Stordalen
Leder

2.13 Årsberetning fra Markedsutvalget

Markedsutvalget har ikke hatt egne møter, men har hatt kontakt på øvelser eller via e-post dersom det skulle vært behov for fordeling av arbeid. Utvalgets oppgaver er vel regulert gjennom hele året - før hver konsert eller ved oppdrag som Musikkforeningen har og som er dokumentert i utvalgets årshjul.

Kostnadene for markedsføring har steget i takt med tiden – porto, setting og trykking/kopiering. Vi prøver hele tiden å minske kostnadene.

Vi har i noen tilfeller avholdt pressekonferanser i forkant av arrangementene våre. Oppmøte fra avisene er svært variabelt. Synd at den vi har sponsoravtale med ikke deltar på pressekonferansene. At vi ikke får omtale av konsertene våre er også negativt. Her har tidspunktet for når konsertene blir avholdt en del å si.

Programmer, plakater og flyers er laget i år som tidligere år av Tb-Design med god kvalitet. I god tid i forkant av hver konsert blir disse distribuert til aviser, medlemmer og i noen tilfeller til Suonis venner, men mest via sosiale medier.

Vi merker at vi har større konkurranse om publikum dette året enn tidligere. Våre faste venner stiller opp, men det er ikke nok til å fylle salen/kirken helt opp. Vi har fått konkurranse av andre foreninger/korps som også har etablert arrangementer etter vårt konsept, samtidig som tilbudene fra andre sektorer også «metter» markedet.

Vi merker også at det er vanskelig å få satt opp plakater rundt forbi, men vi har noen som aldri sier nei, noe vi er takknemlig for. Plasseres plakater ut i det offentlige rom, blir de veldig fort fjernet.

Samarbeidet med lokalpressen bør styrkes, slik at vi kan få drahjelp til å formidle våre konserter.

Publikumstilstrømningen dette året har vært noe mer redusert enn tidligere. Våre 6 store konserter er vel gjennomført med promenadekonserten «**Vår i vente**» i Ibsenhusets store sal, nesten helt fullt. **Påskekonsert** i Skien kirke ble også bra besøkt (ca. 400 tilhørere). Våre solister og kor gjorde her en flott konsert. **Suoni på byen** – på Handelstorget var også godt besøkt. Positiv respons fra publikum når halve sesongen var over. Både «**Vår beste tid**», sensommerkonserten i Brekkeparken og høstkonserten «**Ladies night**» ble annonsert gjennom de sosiale medier. Vi har også i år benyttet oss av plakatmonterne som Skien kommune drifter. Det blir produsert store plakater som oversendes kommunen. Kommunen setter disse opp på bestilte uker. Vi ble tildelt 3 uker i 2018. **Suonis jul** var helt fylt opp, med publikum også i trappene – anslått 900 tilstede.

Billettsalget til «Ladies Night» gikk tregere enn tidligere konsert, og når opptellingen av denne konserten var gjort, hadde vi solgt 1058 billetter og gitt ut 84 fribilletter (Ibsenhuset og sponsorer). Av det totale antall solgte billetter var 347 billetter solgt til full pris – resten til rabattert pris.

Nytt av året er at vi har hatt markedsføring av «Ladies night» som bussreklame i 14 dager før konserten. 7-8 busser hadde reklame bak på bussene, og hadde hele Grenland som virkeområde. Om dette har bidratt til økt salg er vi usikker på, men det er gitt uttrykk for at reklameplakaten må markedsføres mer rundt Suoni-navnet enn på hva konserten heter. En slik reklame bør gi flere publikummere, sett i forhold til prisen dette koster. Musikkforeningen jobber intenst med å kunne profilere sine samarbeidspartnere og sponsorer.

Markedsmessig sett kan vi konkludere med at medlemmenes bidrag på sosiale medier og plakatoppsetting, når dette må gjøres, har bidratt til nok et år med grei tilstrømming av publikum. **Takker alle som har bidratt.**

Gjennom 2018 har vi prøvd å opprettholde en levende web side «Suoni.no». Muligheter for raskt å kunne legge ut nyheter, historie i form av bilder, og dokumentasjon på vår virksomhet. Medlemmene må gjerne bidra, vi er mottagelig for det.

Suonis venner.

Suonis venner har i år bidratt med å kunne overføre kr. 60.000,- til musikkforeningens kasse – 10.000 mer enn året før. Våre konserter gleder mange, og dette merkes ved at vi gjennom hele året får nye Suonivenner.

Kostnadene for distribusjon er store, og flere utsendelser til Suonis venner må vurderes fortløpende. Nytt konsept blir gjennomført i 2019.

364 medlemmer er blitt tilskrevet og fikk medlemskrav i 2018, av disse har 316 betalt medlemskapet. Medlemmer som ikke betaler medlemskontingenten etter 2 års purringer strykes fra registeret – dette utgjør 22 medlemmer for 2018 og som ikke er med for 2019.. Hovedtyngden av disse er bortgang eller flyttinger. Antall medlemmer som tilskrives i 2019 vil bli 365.

For Markedsutvalget
Gunnar Wergeland Aas
Leder

2.14 Årsberetning fra Suoni Salongorkester

Suoni Salongorkester ble stiftet i 1996.

Årsmelding for driftsåret 2018, som er Suoni Salongorkesters 22. driftsår.

På medlemsmøtet 22. februar 2018, ble følgende personer valgt:

Verv:	Navn:	Valgperiode:
Leder	Øystein Nilssen	1 år
Kasserer	Hæge Aas	1 år
Arrangement	Olaf Sønstebø	2 år
Musikkutvalg:		
Leder	Svein-Erik Nilssen	1 år
Medlem	Egil Holmen	1 år
Dirigent	Jan Edgar Edvardsen	Fast medlem
Kontroller:	Gro Grønnerød	1 år
Valgkomite:	Bjørn Claussen	1 år
	Jan Eirik Steiro	2 år
	Ole Tom Thorsen	1 år

Dirigent:

Jan Edgar Edvardsen har vært dirigent i 2018.

Møter:

Det er avholdt 2 utvalgsmøter og 1 medlemsmøte. Videre har leder deltatt på 7 styremøter i hovedkorpset og 1 møte i Skien Musikkråd.

Utvalgsstyret har også kommunisert i pauser og via sms/e-poster.

Medlemmer:

Orkesteret teller pr. 31.12. 23 spillende medlemmer.

9. desember døde Per Eriksen. Han var vårt æresmedlem og initiativtaker til Salongorkesteret i 1996. Etter at han sluttet som aktiv musiker fortsatte han som notearkivar. Vi er dypt takknemlig for hans store engasjement for orkesteret vårt.

Gunnar W. Aas har påtatt seg å videreføre dette viktige arbeidet, som notearkivar.

Aktiviteter:

Salongorkesteret har avholdt:

- 17 øvelser – 8 på våren og 9 på høsten
- 4 konserter
- 2 sosiale aktiviteter

Alle øvelser har foregått i Skien Frikirke med bra oppmøte.

Konserter:

- 16. april Menstad Bydelshus, samarbeidskonsert med Borgestad Musikkorps
- 23. mai Brekkeparken, aktivitetsdag m/Røde Kors
- 19. nov Ibsenhuset, foajekonsert
- 11. des Lyngbakken sykehjem

Sosiale aktiviteter:

- 28. mai Sommeravslutning på Gimsøy Grendehus
- 10. des Juleavslutning på Gimsøy Grendehus

Utvalgsstyret vil takke dirigent, musikkutvalg og alle som har arbeidet med konsertene og de sosiale arrangementene. Resultatet har blitt flotte konserter med mange tilhørere, til og med fullt hus i foajeen på Ibsenhuset og svært hyggelige sesongavslutninger.

I tillegg vil vi takke medlemmer fra hovedkorpset som har hjulpet oss på de forskjellige konsertene; Hanne Taalesen, Ida Anita Selander, Grethe Stenhaug Kile, Inger Hjertrøm, Trine Hauge, Anders Kåsa, Ryszard Janusz. I tillegg har vi hatt hjelp av Anne Kari Langseid fra Telefylket.

For driftsutvalget i Suoni Salongorkester

Øystein Nilssen

Leder

2.15 Kommentar/avslutning

123 år i musikkens tjeneste!

Suoni 2018 fremstår som et stort og solid orkester med 70 musikanter på scene og leverer varene så det holder. De 6 store ble også i 2018 gjennomført på beste mulig måte, og vi kjører støtt og godt etter planen.

Fremmøte på øvelser er godt og vi ser en positiv innstilling fra medlemmene når forespørsler på oppdrag kommer i fleng. Vi stiller med solid besetning selv på de minste oppdrag. Dette er viktig og viser at vi tar alle oppdrag på alvor.

2018 viser også et lite økonomisk overskudd, noe som faktisk er en stor forbedring fra 2017. Foreningen går bra, men vi må være beviste på at vi har utfordringer.

Utfordringer går på besøksantallet hovedsakelig på høstkonsernten, men også Brekkeparken og kirkekonsernten. Dette er konserter som vi må sørge for går godt i pluss for videre drift.

Vi ser også at vi har utfordringer på enkelte instrumentgrupper, og rekruttering må alltid være i fokus. Rekruttering er det aller viktigste for vår eksistens og vi må alltid holde fokus på dette. Her må også medlemmer i MFS være flinke til å markedsføre oss mot potensielle musikanter og gjerne komme med nye tanker og ideer om hvordan vi skal bli bedre på dette.

Vi må være bevisste på at en suksess ikke varer lenger enn applausen, det er ingen ting som kommer av seg selv, det er kun hard jobbing som sørger for den neste suksessen.

Det er viktig at alle er med og bidrar på sin måte gjennom prestasjoner på eget instrument, og gjerne ideer og ønsker om hva som kan bli bedre.

MF Suoni skal være det orkesteret vi har satt oss som mål å være, «en ledende kulturinstitusjon i Telemark»

Det er viktig at vi tar vare på våre verdier,
KVALITET, KLAR IDENTITET, GLEDE, FELLESSKAP. TRIVSEL OG TRYGGHET

Takk til alle i styret i Suoni 2018 som jobber meget godt.

Vi håper at medlemmene også føler at vi har et styre som fungerer og legger til rette for medlemmene etter fellesskapets ønsker. Jobben med å lage årsplaner for alle utvalgsledere er nå ferdig, og har blitt et godt verktøy som dokumenterer hva det enkelte utvalg jobber med i løpet av sesongen. Dette vil også gjøre det enkelt for nye styremedlemmer å ta over en jobb i et utvalg. Utvalgsledere og driftsleder jobber på en god måte og samarbeidsformen i styret er i tillegg til styremøter per e-post og telefon.

Som medlem av MF Suoni må vi alle ha våre verdier i tankene, tenke profesjonelt og sørge for at alle er med på å løfte foreningen på det musikalske og organisasjonsmessig.

Håper alle gleder seg over en god 2018 sesong og at motivasjonen er på topp for en ny sesong i 2019 hvor vi nok en gang skal løfte oss til nye store høyder.

For Styret i Musikkforeningen SUONI

Atle Taalesen

Leder

«En for alle, alle mann for en.»

3. Årsregnskap 2018 og budsjett 2019

Se eget vedlegg

Etter gjennomgåelse av regnskapet skal revisjonsrapporten leses opp før regnskapet godkjennes av årsmøtet.

REVISJONSRAPPORT FOR MUSIKKFORENINGEN SUONI.

BEMERKNINGER I FORBINDELSE MED REVISJONEN.

- Kundefordringer. Korpsets medlemmer skylder kontingenter for ca. 5.200 kr. mot ca. 10.300 i 2017. Kontingentfordringene er alle fra 2018, bortsett fra ett medlem hvor kontingentene ikke er betalt for H-2016, hele 2017 og hele 2018.
- Driftsinntektene har økt med kr. 81.500 kr., en økning på drøye 7% ifht i fjor, og driftskostnadene er redusert med 52.400 kr., en reduksjon lik 4%. En resultatforbedring på nesten 134.000 kr.
- 2018 er det tredje driftsåret hvor Suoni salongorkester er innlemmet i MF Suonis årsregnskap. Det fremgår av årets regnskap at salongorkesteret har et underskudd i sin drift på ca. 13.500 kr., i 2017 var underskuddet 20.000 kr. Det er to store kostnadselement i regnskapet, leie av øvingslokale og lønn til dirigent. Tilsammen er disse to postene på ca. 35.000 kr. mens de totale kostnadene i 2018 er på ca. 37.000 kr., drøyt 2.000 kr. lavere enn i 2017. Alle medlemmene er innlemmet i MF Suonis forsikringer og kontingent til NMF. Dette er kostnader som MF Suoni betaler for og kan estimeres til rundt 4.000 – 5.000 kr. Salongorkesterets inntekter (medlemskontingenter pluss også i år 5.000 kr. fra Sparebank 1) er økt med 4.000 kr. Vi mener imidlertid at inntekter fra VO-midler burde vært inntektsført orkesteret. Bokført resultat viser en forbedring på litt mer enn 6.000 kr. ifht 2017-regnskapet. For å få et mer fullstendig bilde av Salongorkesterets økonomi bør alle inntekter og kostnader innarbeides i regnskapet (ref. VO-midler, forsikringer og kontingent NMF). Som revisorer er vi fortsatt bekymret over den økonomiske stillingen til salongorkesteret. MF Suoni har over 3 år dekket 58.500 kr. av salongorkesterets underskudd, nesten 20.000 kr. i snitt per år. Vi registrerer imidlertid en forbedring i årets resultat og synes det er positivt. Styret i MF Suoni plikter å følge opp salongorkesterets økonomi. Dette må gjøres i samarbeid med styret i salongsorkesteret.
- Likviditeten til MF Suoni er for tiden god. Foreningen har ved årsskifte «penger på bok» opparbeidet gjennom flere år med god drift og støttet av et stort og trofast publikum. Årets regnskap viser en bankbeholdning på 693.000 kr., mot 538.000 kr. i 2017, en økning på 155.000 kr. Samtidig viser regnskapet at betalinger for ca. 172.000 kr. vil bli utbetalt tidlig i 2019.

- I lys av det som er nevnt ovenfor synes vi at årets regnskap viser at styret totalt sett fremviser et godt regnskap både resultat- og likviditetsmessig. Oppfølging av budsjetter er viktig, særlig for å vise effekten på likviditeten i prosjektene våre.

I forbindelse med revisjonen har vi vært i kontakt med kasserer. Hun har gitt oss greie svar og orienteringer på de spørsmål vi har stilt.

REVISJONSRAPPORT FOR DRIFTSÅRET 2018.

Vi har revidert årsregnskapet for Musikkforeningen Suoni for driftsåret 2018. Regnskapet viser et overskudd på kr. 14.529,63.

Vi har utført vår revisjon i den hensikt å oppnå betryggende sikkerhet for at årets regnskap ikke inneholder vesentlige feil, mangler eller annen feilinformasjon. Revisjonen har omfattet kontroll av utvalgte deler av det regnskapsmaterialet som underbygger regnskapet. Revisjonen har også omfattet en gjennomgåelse av foreningens eiendeler, gjeld og egenkapital.

Vi mener derfor at våre undersøkelser gir et forsvarlig grunnlag for å kunne si at

- Årsregnskapet uttrykker Musikkforeningen Suonis økonomiske stilling per 31. desember 2018, både balansemessig og resultatmessig.

Skien, 12. februar 2019.

Bente Ruud Jansen (sign.)

Tor Magnus Torp (sign.)

4. Kontingent

Styret foreslår at kontingenten forblir uendret.

Medlemskontingent for alle er kr. 500,-

Korpsavgift for medlemskap i Hovedkorpset er kr 1.500,-. (Totalt kr 2000,-)

Korpsavgift for medlemskap i Salongorkesteret er kr 500,-. (Totalt kr 1000,-)

Korpsavgift for studenter/skoleelever er kr. 500,-. (Totalt kr 1000,-)

Medlemmer som allerede betaler korpsavgift i Hovedkorpset betaler ikke noe ekstra for også å spille i Salongorkesteret.

Medlemmer i permisjon betaler kun medlemskontingent.

Aspiranter betaler ikke kontingent.

5. Innkomne forslag

Det er ikke kommet forslag fra medlemmene til årsmøtet.

6. Valg

Se valgkomiteens innstilling neste side.

VALGKOMITEENS INNSTILLING 2019

Dato: 06.03.2019				
Verv	Forslag / Navn	Valg	Periode	Varighet år
Arbeidsutvalg :				
Leder	Atle Taalesen	Gjenvalg	1 år	1
Driftsansvarlig	Marit Jovi Rugstad	Ny	2 år	2
Økonomi og sponsor ansvarlig	Øyvind Thinn Solheim	Gjenvalg	2 år	2
Teknisk ansvarlig	Erik Halvorsen	IPV	1 år	2
Styremedlemmer				
Markedsansvarlig	Gunnar Wergeland Aas	Gjenvalg	2 år	2
Musikkansvarlig	Benedicte Bibow	IPV	1 år	2
Velferdsansvarlig	Heidi Stordalen	IPV	1 år	2
Observatører i Styret :				
	<i>Kasserer</i>	..		
	Repr. For Salongorkesteret	Fast		
Økonomi og sponsor utvalg:				
Kasserer	Leder: Økonomi- og sponsoransvarlig			
	Utføres eksternt	
Medlem	Inger Hjertstrøm	Gjenvalg	1 år	1
Medlem	Hanne Taalesen	Gjenvalg	1 år	1
Teknisk utvalg:				
Leder: Teknisk ansvarlig				
Medlem	Anders Kaasa	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Kai Tore Kvålo	Gjenvalg	1år	1
Musikkutvalg				
Leder: Musikkansvarlig				
Medlem	Ida Kindsbekken Kjeldby	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Erik Taalesen	Gjenvalg	1år	1
	Dirigent			
Markedsutvalg				
Leder: Markedsansvarlig				
Medlem	Frode Johannessen	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Hilde Bakke	Gjenvalg	1år	1
Velferdsutvalg				
Leder: Velferdsansvarlig				
Medlem	Anne Ma Dalene	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Anne Kjersti Sølland	Gjenvalg	1år	1
Medlem	Ida Anita Selander	Ny	1år	1
Noteforvalter:	Roger Wærstad	Gjenvalg	1år	1
Instrumentforvalter	Eivind Wærstad	Ny	1år	1
Uniformsforvalter:	Marianne H. Edvardsen	Gjenvalg	1år	1
Arkivar:	Kari B. Bjercke	Gjenvalg	1år	1
Visedirigent:	Jan Edgar Edvardsen	Gjenvalg	1år	1
Revisor:	Tor Magnus Torp	Gjenvalg	1år	1
	Bente Ruud Jansen	Gjenvalg	1år	1
Valgkomite:				
Leder	Per Hauge	På valg	1år	1
Medlem	Tord Berberg	På valg	1år	1
Medlem	Inger Hjertstrøm	På valg	1år	1
Valgkomiteen har bestått av: Per Hauge, Gro Borg og Svein Erik Nilssen				

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Budsjett 2018, Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
---------------	-------------------------	---------------------------

Driftsresultat**Driftsinntekter****Salgsinntekter**

3010	Konsertinntekter HK	-514 128,00	-547 474,15	-565 000,00
3013	Spilleinntekter/oppdrag	-4 500,00	-16 250,00	-8 000,00
3014	Inntekter 1& 17 mai	-42 500,00	-26 100,00	-35 000,00

Salgsinntekter

-561 128,00	-589 824,15	-608 000,00
--------------------	--------------------	--------------------

Annen driftsinntekt

3110	Inntekter Velferden	-17 640,00	-35 559,75	-40 000,00
3300	Medlemskontingent	-120 250,00	-113 500,00	-115 000,00
3400	VO Midler	-19 879,00	-16 684,00	-17 000,00
3700	Andelslotteri (ikke i bruk)	0,00	-5 000,00	0,00
3800	Gaver/sponsorinntekter	-289 500,00	-216 658,00	-230 000,00
3880	Bingoinntekter	-43 670,00	-43 105,00	-45 000,00
3881	Norsk Tipping - Grasrotandel	-21 416,79	-15 813,42	-16 000,00
3882	MVA kompensasjon	-65 354,00	-58 929,00	-50 000,00
3890	Suonis venner	-60 000,00	-50 000,00	-50 000,00
3899	Andre inntekter	-27 782,76	0,00	0,00

Annen driftsinntekt

-665 492,55	-555 249,17	-563 000,00
--------------------	--------------------	--------------------

Driftsinntekter

-1 226 620,55	-1 145 073,32	-1 171 000,00
----------------------	----------------------	----------------------

Driftskostnader**Lønnskostnad**

5930	Kursavgift	0,00	2 700,00	0,00
------	------------	------	----------	------

Lønnskostnad

0,00	2 700,00	0,00
-------------	-----------------	-------------

Avskrivn. varige driftsmidl. og imat. eiendeler

6000	Avskrivning Uniformer	46 761,00	43 677,00	43 700,00
6010	Avskrivning Instrumenter	56 450,00	56 449,00	56 500,00
6020	Avskrivning Henger	10 465,00	10 466,00	10 500,00

Avskrivn. varige driftsmidl. og imat. eiendeler

113 676,00	110 592,00	110 700,00
-------------------	-------------------	-------------------

Annen driftskostnad

6310	Lokalleie Ibsenhuset/HK	38 690,00	46 040,00	40 000,00
6311	Lokalleie Salongorkesteret	14 280,00	22 230,00	15 000,00
6312	Lokalleie Kontor	20 000,00	27 000,00	30 000,00
6313	Lokalleie Høstkonsert	40 500,00	40 500,00	42 000,00
6314	Lokalleie Annet	12 000,00	7 500,00	0,00
6340	Leie Lydanlegg	61 630,00	68 630,00	62 000,00
6350	Leie Lysanlegg	36 860,00	36 860,00	38 000,00
6440	Uniformskjøp	0,00	430,00	1 500,00
6450	Noter	25 365,00	30 218,00	20 000,00
6540	Kjøp av utstyr og rekvisita	0,00	11 331,00	4 000,00
6550	Div. utst. og rekv. instrument	1 445,00	8 279,50	9 000,00
6620	Vedlikehold Instrument	24 415,00	31 605,00	25 000,00
6700	Regnskapshonorar	26 250,00	28 500,00	28 500,00
6720	Kjøp av instruksjon	205 859,00	206 696,00	215 000,00
6740	Honorar Høstkonsert	125 912,00	90 295,00	100 000,00
6750	Honorar Prom.konsert	16 000,00	17 500,00	17 500,00
6760	Honorar Suonis Jul	10 500,00	23 687,00	18 500,00
6770	Honorar Sensommerkonsert	29 500,00	27 500,00	27 500,00
6780	Honorar Kirkekonsert	20 000,00	22 500,00	20 000,00
6781	Honorar Diverse	8 000,00	7 000,00	10 000,00
6789	Design program etc.	38 843,75	65 437,50	60 000,00
6800	Kontorrekvisita	5 076,00	9 634,25	3 200,00
6830	Trykking	74 636,25	91 062,50	80 000,00
6900	Telefon	1 677,00	1 918,00	2 000,00
6940	Porto	5 600,00	4 925,00	5 500,00
7113	Overnatting/diett	5 727,00	1 190,00	2 000,00
7130	Reise	7 738,00	10 570,80	7 000,00

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,
Avdeling (Ingen), Budsjett 2018, Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg	Periodeutvalg i fjor	Budsjett denne periode
---------------	-------------------------	---------------------------

Driftsresultat**Driftskostnader****Annen driftskostnad**

7310	Markedskostnader	36 830,00	23 780,63	15 000,00
7410	Diverse kontingenter NMF/Musikkrådet	21 580,00	20 890,00	21 000,00
7420	Gaver	17 792,00	9 692,00	2 000,00
7500	Forsikring Instrument	17 550,00	17 700,00	18 000,00
7511	Forsikring Henger	1 259,00	1 259,00	1 300,00
7770	Bank og kortgebyrer	4 936,67	1 043,92	1 100,00
7850	Utgifter Velferd	93 706,20	93 249,68	70 000,00
7851	Utgifter høstkonsert	38 954,06	36 934,70	45 000,00
7852	Diverse driftsutgifter HK	5 559,08	8 158,15	10 000,00
7857	Konsertutgifter HK	4 276,60	0,00	0,00

Annen driftskostnad

1 098 947,61	1 151 747,63	1 066 600,00
---------------------	---------------------	---------------------

Driftskostnader

1 212 623,61	1 265 039,63	1 177 300,00
---------------------	---------------------	---------------------

Driftsresultat

-13 996,94	119 966,31	6 300,00
-------------------	-------------------	-----------------

Finansinntekter og finanskostnader**Finansinntekter****Annen renteinntekt**

8050	Annen renteinntekt	-3 107,18	-2 859,95	-4 000,00
------	--------------------	-----------	-----------	-----------

Annen renteinntekt

-3 107,18	-2 859,95	-4 000,00
------------------	------------------	------------------

Finansinntekter

-3 107,18	-2 859,95	-4 000,00
------------------	------------------	------------------

Finanskostnader**Annen finanskostnad**

8160	Purregebyr. leverandør	2 574,49	138,49	0,00
------	------------------------	----------	--------	------

Annen finanskostnad

2 574,49	138,49	0,00
-----------------	---------------	-------------

Finanskostnader

2 574,49	138,49	0,00
-----------------	---------------	-------------

Finansinntekter og finanskostnader

-532,69	-2 721,46	-4 000,00
----------------	------------------	------------------

Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader

-14 529,63	117 244,85	2 300,00
-------------------	-------------------	-----------------

Resultat før skattekostnad

-14 529,63	117 244,85	2 300,00
-------------------	-------------------	-----------------

Årsoverskudd / Underskudd

-14 529,63	117 244,85	2 300,00
-------------------	-------------------	-----------------

8990 Udekket tap

0,00	-117 244,85	0,00
------	-------------	------

Annen egenkapital

0,00	-117 244,85	0,00
-------------	--------------------	-------------

Oppskrivninger og overføringer (Aksjeselskap)

0,00	-117 244,85	0,00
-------------	--------------------	-------------

Disponeringer

0,00	-117 244,85	0,00
-------------	--------------------	-------------

Pb 195 Sentrum
3701 SKIEN

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m.
periode 13., Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg Hittil i år Periodeutvalg i
fjor

Eiendeler**Anleggsmidler****Varige driftsmidler****Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.**

1200	Henger Tysse			10 465,00	10 465,00
1210	Uniformer	309 677,00	309 677,00	325 593,00	325 593,00
1250	Instrumenter	274 249,00	274 249,00	330 699,00	330 699,00

Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	583 926,00	583 926,00	666 757,00	666 757,00
--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Varige driftsmidler	583 926,00	583 926,00	666 757,00	666 757,00
--------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Anleggsmidler	583 926,00	583 926,00	666 757,00	666 757,00
--------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Omløpsmidler**Fordringer****Kundefordringer**

1510	Kundefordringer	5 188,00	5 188,00	10 283,50	10 283,50
------	-----------------	----------	----------	-----------	-----------

Sum Kundefordringer	5 188,00	5 188,00	10 283,50	10 283,50
----------------------------	-----------------	-----------------	------------------	------------------

Sum Fordringer	5 188,00	5 188,00	10 283,50	10 283,50
-----------------------	-----------------	-----------------	------------------	------------------

Bankinnskudd, kontanter o.l.**Bankinnskudd, kontanter o.l.**

1910	8150.13.16431	28 440,69	28 440,69	48 508,14	48 508,14
1911	8150.13.23640	1 868,93	1 868,93	1 863,34	1 863,34
1912	8150.10.583258	2 330,32	2 330,32	2 327,99	2 327,99
1913	2610.12.30251	132 246,23	132 246,23	108 382,67	108 382,67
1914	2610.23.22567	528 398,40	528 398,40	377 040,40	377 040,40

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.	693 284,57	693 284,57	538 122,54	538 122,54
---	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.	693 284,57	693 284,57	538 122,54	538 122,54
---	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Omløpsmidler	698 472,57	698 472,57	548 406,04	548 406,04
-------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Eiendeler	1 282 398,57	1 282 398,57	1 215 163,04	1 215 163,04
----------------------	---------------------	---------------------	---------------------	---------------------

Gjeld og egenkapital**Egenkapital****Opptj. egenkapital****Annen egenkapital**

	Udisponert resultat	-14 529,63	-14 529,63		
2050	Annen egenkapital	-1 234 033,19	-1 234 033,19	-1 234 033,19	-1 234 033,19
2090	Udekket tap	138 679,25	138 679,25	138 679,25	138 679,25

Sum Annen egenkapital	-1 109 883,57	-1 109 883,57	-1 095 353,94	-1 095 353,94
------------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Sum Opptj. egenkapital	-1 109 883,57	-1 109 883,57	-1 095 353,94	-1 095 353,94
-------------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Sum Egenkapital	-1 109 883,57	-1 109 883,57	-1 095 353,94	-1 095 353,94
------------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Gjeld**Kortsiktig gjeld****Leverandørgjeld**

2410	Leverandørgjeld	-98 515,00	-98 515,00	-81 809,10	-81 809,10
------	-----------------	------------	------------	------------	------------

Sum Leverandørgjeld	-98 515,00	-98 515,00	-81 809,10	-81 809,10
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Annen kortsiktig gjeld

2960	Påløpte kostn. og forskuddsbet. innskudd	-74 000,00	-74 000,00	-38 000,00	-38 000,00
------	--	------------	------------	------------	------------

Sum Annen kortsiktig gjeld	-74 000,00	-74 000,00	-38 000,00	-38 000,00
-----------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Sum Kortsiktig gjeld	-172 515,00	-172 515,00	-119 809,10	-119 809,10
-----------------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Sum Gjeld	-172 515,00	-172 515,00	-119 809,10	-119 809,10
------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Pb 195 Sentrum
3701 SKIEN

Regnskapsår 2018 (01.01.2018-31.12.2018), F.o.m. periode 1 t.o.m.
periode 13., Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg**Hittil i år****Periodeutvalg i
fjor****Hittil i fjor**

Gjeld og egenkapital

Sum Gjeld og egenkapital**-1 282 398,57****-1 282 398,57****-1 215 163,04****-1 215 163,04**

Musikkforeningen Suoni Budsjett 2019				
Konto	Navn	Budsjett 2019	Oppnådd 2018	Budsjett 2018
	Inntekter:			
3010	Konsertinntekter HK	-565000	-514128	-565000
3011	Inntekter DOGM	0	0	0
3012	Inntekter SBB	0	0	0
3013	Spilleinntekter / oppdrag HK	-24500	-4500	-8000
3014	Inntekter 1 & 17 mai	-25000	-42500	-35000
3110	Inntekter velferden	-20000	-17640	-40000
3300	Medlemskontigent	-120000	-120250	-115000
3400	VO Midler	-18000	-19879	-17000
3019	Egenandel tur etc	0	0	0
3800	Gaver / Sponsorinntekter	-260000	-289500	-230000
3880	Bingoinntekter	-45000	-43670	-45000
3881	Norsk Tipping - grasrotandel	-20000	-21417	-16000
3882	MVA kompensasjon	-60000	-65354	-50000
3890	Suonis venner	-50000	-60000	-50000
3899	Andre inntekter	-60000	-27783	0
3900	Inntekter CD	0		0
	Sum Inntekter	-1 267 500,00	-1226621	-1 171 000,00
	Driftskostnader			
5000	Lønn Musikere			
6311	Lokalleie Salongorkesteret	20000	14280	15000
5930	Kursavgift		0	0
6000	Avskrivn. Uniformer	46761	46761	43700
6010	Avskrivn. Instrumenter	56450	56450	56500
6020	Avskrivning Henger		10465	10500
6300	Leie lokaler	0	0	0
6310	Lokalleie HK - Ibsenhuset etc	40000	38690	40000
6312	Lokalleie Kontor / lager	25000	20000	30000
6313	Lokalleie Høstkonsert	42000	40500	42000
6314	Lokalleie Annet	12000	12000	0
6340	Leie lydanlegg	62000	61630	62000
6350	Leie lysanlegg	38000	36860	38000
6440	Uniformskjøp	1500	0	1500
6450	Noteutgifter	25000	25365	20000
6540	Kjøp av utstyr og rekvisita		0	4000
6550	Diverse utstyr rekv. Instrument	5000	1445	9000
6620	Vedlikehold instrument	25000	24415	25000
6630	Vedlikehold uniformer			0
6700	Regnskapshonorarer	28500	26250	28500
6720	Kjøp av instruksjon	210000	205859	215000
6740	Honorarer Høstkonsert	115000	125912	100000
6750	Honorarer prom. Konsert	20500	16000	17500
6760	Honorarer Suonis jul	15000	10500	18500
6770	Honorar Sensommerkonsert	29500	29500	27500
6780	Honorar kirkekonsert	15000	20000	20000

Konto	Navn	Budsjett 2019	Oppnådd 2018	Budsjett 2018
6781	Honorar diverse	20000	8000	10000
6789	Design program, plakater	45000	38844	60000
6800	Kontorrekvisita	5000	5076	3200
6810	IT kostnader		0	0
6830	Trykking	80000	74636	80000
6900	Telefongodtgjørelse	1700	1677	2000
6940	Porto	5000	5600	5500
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig			0
7113	Overnatting/diett	5000	5727	2000
7130	Reiseutgifter	7000	7738	7000
7150	Diett, oppgavepliktig		0	0
7310	Markedskostnader	25000	36830	15000
7370	Møtekostnader	4000	0	0
7410	Andre kontigenter NMF/Musikkråd	22000	21580	21000
7420	Gaver	10000	17792	2000
7500	Forsikringer instrument	18000	17550	18000
7511	Forsikring henger	1500	1259	1300
7770	Bank og Kortgebyrer	5000	4937	1100
7840	Støtte salongorkesteret	0	0	0
7850	Utgifter velferd	65000	93706	70000
7851	Utgifter høstkonsert	45000	38954	45000
7852	Diverse driftsutgifter HK	6000	5559	10000
7854	Utgifter SBB			0
7855	Utgifter CD			0
7857	Konsertutgifter HK		0	0
7858	Utgifter tur/arr. Etc		4277	0
	SUM driftskostnader	1 182 411,00	1212624	1 162 300,00
	DRIFTSRESULTAT	(85 089)	-13997	(8 700)
8050	Renteinntekter	-4000	-3107	-4000
8110	Rentekostnader			0
8150	Morarenter	0	0	
8160	Purregebyr.lleverandør	0	2574	
	Finansinntekter og kostnader	1000	-2714	1000
	Årsresultat	-88 089,00	-14530	-11 700,00

Repertoarliste 2018 Musikkforeningen Suoni

Hovedkorps

<i>Musikkstykke</i>	<i>Komponist</i>	<i>Arrangør</i>	<i>Solist</i>
Spill for bystyret i Skien, 11.01			
Vannveien	Øyvind Strand		
På skinner	Øyvind Strand		
Vår i vente, 10.03			
Carneval Overture	Franz Von Suppé	C. M. Mellema	
Vårsøgg	Henning Sommerro	Øyvind Strand	
Den vackraste visan	Lille-Bror Söderlundh	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Slavisk dans nr. 8	Antonin Dvorak	Robert Longfield	
Blue Moon	Richard Rodgers	Øyvind Strand	Nina Gromstad
Vinter og sne	Sigurd Jansen	Haakon Esplo	
West Side Story (utdrag)	Leonard Bernstein	William J. Duthoit	
On the Street where you live	Frederick Loewe	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Lyckan	Martin Koch	Øyvind Strand	
Belgisk fallskjermjegermarsj	Pierre Leemans	Charles A. Wiley	
Gabriellas sång	Stefan Nilsson	Lars Erik Gudim	Nina Gromstad
Por Que?	Osvaldo Fresedo	Harold L. Walters	
Nordaførr - vårwise	Halvdan Sivertsen	Øyvind Strand	Nina Gromstad / Jan Erik Fillan
Ambassadør	Øyvind Strand		
Påskekonsert, 22.03			
Preludium	Malcolm Arnold	John Paynter	
Deg være ære	Georg Friedrich Händel	Anders Widestrand	
I himmelen	Folketone	Øyvind Strand	Anne Gravir Klykken / Frøydis
Spiritual, fra Symfoni nr. 5½	Don Gillis	Glenn Cliff Bainum	
Eg veit i himmelrik ei borg	Folketone	Øyvind Strand	Anne Gravir Klykken / Frøydis
Jupiter hymne, fra "Planetene"	Gustav Holst	Johan de Meij	
Blå salme	Henning Sommerro	Øyvind Strand	Anne Gravir Klykken / Frøydis
Pilegrimskor, fra "Tannhäuser"	Richard Wagner	Alfred Reed	

<i>Musikkstykke</i>	<i>Komponist</i>	<i>Arrangør</i>	<i>Solist</i>
Bekransninger, Valebø, demonstrasjonstog, 01.05			
Telemarks bataljon	Øyvind Strand		
Farvel til en slavisk kvinne	Agapkin	Eriksen	
Sons of the brave	Bidgood		
På vakt	Rydberg		
Vaktparade	Øyvind Strand		
Ja, vi elsker	Rikard Nordraak	Bjørn Melleberg	
Internasjonalen	Pierre Degeyter	Øyvind Strand	
Seieren følger våre faner	Jolly Kramer-Johansen	Jan Eriksen	
Russlands nasjonalsang	Alexander V Alexandrov		
Nasjonaldagen, 17.05			
Telemark bataljon	Øyvind Strand		
Disciplin-march	R.Lindebro		
Sons of the brave	T.Bidgood		
Kronprins Olavs honnørmarsj	O.Borg	B. Melleberg	
Norsk Turnermarsj	O.Borg	A. Hermansen	
Gammel Jegermarsj	Schiolberg / Trad	Øyvind Strand	
Vannveien	Øyvind Strand		
Vaktparade	Øyvind Strand		
The rap	R. Løvland	E. Vannebo	
Svimeslått	Ø.O. Vadsten		
Danse mot vår	R. Løvland	Øyvind Strand	
Månemannen	Ø. Staveland	Ivar Torskangerpoll	
Bruremarsj	Jan Mange Førde		
Olsenbanden	B. Fabricius-Bjerre	Lars Erik Gudim	
Skien-sang	A. Hvidsten	Øyvind Strand	
Ja, vi elsker	R. Nordraak	Bjørn Melleberg	
Sesongåpning på Telemarkskanalen, 19.05			
Telemark bataljon	Øyvind Strand		
Disciplin-march	R.Lindebro		
Norsk Turnermarsj	O.Borg	A. Hermansen	

Musikkstykke	Komponist	Arrangør	Solist
Gammel Jegermarsj Vannveien	Schiolberg / Trad Øyvind Strand	Øyvind Strand	
Suoni på by`n, 26.05			
Sons of the brave	T.Bidgood		
Vaktparade	Øyvind Strand		
Telemark bataljon	Øyvind Strand		
Disciplin-march	R.Lindebro		
Gammel Jegermarsj Vannveien	Schiolberg / Trad Øyvind Strand	Øyvind Strand	
Skiers-sang	A. Hvidsten	Øyvind Strand	
The rap	R. Løvland	E. Vannebo	
Svimeslått	Ø.O. Vadsten		
Danse mot vår	R. Løvland	Øyvind Strand	
Månemannen	Ø. Staveland	Ivar Torskangerpoll	
Bruremarsj Olsenbanden	Jan Mange Førde B. Fabricius-Bjerre	Lars Erik Gudim	
Sommeravslutning i Brekkeparken, 05.06			
Sons of the Brave	T.Bidgood		
Danse mot vår	R. Løvland	Øyvind Strand	
Svimeslått	Ø.O. Vadsten		
The Rap	R. Løvland	E. Vannebo	
Vannveien	Øyvind Strand		
Bruremarsj	Jan Mange Førde		
Månemannen	Ø. Staveland	Ivar Torskangerpoll	
Olsenbanden	B. Fabricius-Bjerre	Lars Erik Gudim	
Telemark Bataljon	Øyvind Strand		
Sensommerkonsert, 19.08			
La cage aux folles, selection	Jerry Herman	Bob Lowden	
Wenn es abend wird	Emmerich Kalman	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Brekkeparkens luft	Paul Lincke	Øyvind Strand	

Musikkstykke	Komponist	Arrangør	Solist
La vie en rose	Louiguy	Øyvind Strand	Nina Gromstad
Im krapfenwald	Johann Strauss	Erich Blackstein	
Vidda	Ole Edvard Antonsen		
Florentinermarch	Julius Fucik		
Non ti scordar di me	Ernesto de Curtis	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Melodie beguine	Johan Øian	Nils E. Nikolaisen	
Varm lakris	Øyvind Strand		
Klovnen	Trad	Øyvind Strand	Nina Gromstad
Ungarsk dans nr 5	Johannes Brahms	Robert Longfield	
Jenta fra kleiva	Robert Stolz	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Vår beste tid	Jerry Herman	Øyvind Strand	Nina Gromstad / Jan Erik Fillan
Skolekorpstreff 18.09			
Selection from La cage aux folles	Jerry Herman	Bob Lowden	
Vidda	Ole Edvard Antonsen	Ole Edvard Antonsen	Øyvind Thinn
Melodie-beguine	Johan Øian	Nils E. Nikolaisen	
Hungarian dance no 5	Johannes Brahms	Robert Longfield	
Florentiner Marsch	Julius Fucik		
Samspillseminar, 29.09, 30.09			
Theme from Green Bushes	Percy Aldridge Grainger	Larry D. Daehn	
Duke Ellington`s sophistaced ladies	Duke Ellington	John Edmondson	
Marinarella Ouverture	Julius Fucik	P. Stalmeier	
Hanen	Eilif Gulbranson	Torstein Aagaard-Nilsen	
Street Tango	Astor Piazzolla	Robert Longfield	
Ladies Night, 2.11 / 3.11.			
Marinarella Overture	Julius Fucik	P. Stalmeier	
Sylvas sang, fra "Csardasfyrstinnen"	Emmerick Kalman	Øyvind Strand	Eli Kristin Hanssveen
Days of wine and roses	Hensy Mancini	Øyvind Strand	Daniel Haugen
The girl from Ipanema	Antonio Carlos Jobim	Øyvind Strand	Nina Gromstad / Frøydis Grorud
Big Spender	Cy Coleman	Øyvind Strand	Jannicke Abrahamsen
My funny valentine	Richard Rodgers	Øyvind Strand	Frøydis Grorud

Musikkstykke	Komponist	Arrangør	Solist
Street tango	Astor Piazzolla	Robert Longfield	
Æille så ner som a Ingebjørg	Bjarne Amdahl	Øyvind Strand	Hanssveen/Gromstad/ Abrahamsen/Grorud
Theme from Green Bushes	Percy Aldridge Grainger	Larry D. Daehn	
Dansen på Sunnanø	Evert Taube	Øyvind Strand	
The girl in 14 G	Jeanine Tesori	Bert Willemsen	Eli Kristin Hanssveen
Duke Ellington`s sophistaced ladies	Duke Ellington	John Edmondson	
Myrsnipa	Jan Eggum	Øyvind Strand	
Diamonds are a girl`s best friend	Jule Styne & Leo Robin	Øyvind Strand	Jannicke Abrahamsen / Frøydis Grorud
Fly me to the moon	Bart Howard	Øyvind Strand	Nina Gromstad / Frøydis Grorud
Hello Dolly	Jerry Herman	Øyvind Strand	
Choo, choo ch`boogie	Darling / Gabler / Horten	Øyvind Strand	Hanssveen/Gromstad/ Abrahamsen/Grorud
Suonis Jul, 01.12			
Gled deg du jord	Georg F Händel	Øyvind Strand	
Vi tenner våre lykter	Bjørn Rønningen	Øyvind Strand	Guro L Søvik
Maria Wiegenlied	Max Reger	Øyvind Strand	
O Helga natt	Adolphe Adam		Jan Erik Fillan
Bjelleklang (allsang)	James Lord Pierpont	Øyvind Strand	
Selmas sang	Eva Weel Skram	Idar Torskangerpoll	Elin Reinstaul
Nissens Vaktparade	Kurt Noack	Øyvind Strand	
Nordnorsk julesalme	Trygve Hoff	Øyvind Strand	Guro L Søvik
Jul, jul, strålande jul	Gustaf Nordqvist	Øyvind Strand	
TV`s julafton		Per Olof Ukkonen	
When you wish upon a star	Leigh Harline	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan
Jule-Mix		Øyvind Strand	
Sleigh Ride	Leroy Andersen		
Santa Lucia	Napolitansk sang	Øyvind Strand	
Tenn lys	Sigvald Tveit	Øyvind Strand	Jan Erik Fillan

Gjerpen Kirke, 09.12

Christmas piece
Gammel julesalme
Jeg ser deg, o Guds lam

Musikkstykke

All through the night
Glade jul
Tre sanger i advent

Felix Mendelshohn
Folketone
Folketone

Komponist

Wailisisk julesang
Franz Gruber
Div

Lloyd Conley
Valter Aamodt
Bjørn Melleberg

Arrangør

Sammy Nestico
Sammy Nestico
Stig Gustafson

Solist

Tonorapport fra Salongen 2018

Tittel	Komponist	Evt. arrangør	Kons. 16.4.18	Kons. 23.5.18	Kons. 24.11.18	Kons. 10.12.18	Sum
Blaze Away	Abraham Holztmann		x	x	x		3
Comparsita, La	Matos Rodriguez	H.Walter			x	x	2
Conquest of Paradise	Vangelis	Ron Sebrechts			x		1
Christmas Song, the	Mel Thorne	Wells				x	1
Danse mot Vår	Rolf Løvland	Ø.Strand	x	x			2
Der Dritter Mann	Anton Caras	Ø.Strand	x	x	x	x	4
Derreck	Les Hupfries	Manfred Sneider	x				1
Edenstrand	Jerker Johanson	J.Johanson	x	x	x	x	4
Høstvisе	Christian Hartmann	Ø.Strand			x	x	2
Julekveldsvise	A.Prøysen/A.Høyland	S.I.Mortensen				x	1
Middy, the	K.Alford			x	x		2
My Name is Bond	Monty Norman	Lionel Bart			x		1
Romjuls Drøm	A.Prøysen/Thoralf Borg	S.I.Mortensen				x	1
Salong Marsj	Ø.Strand	Ø.Strand	x	x	x	x	4
Santa Lucia	Trad.	S.I.Mortensen				x	1
Silent Night	Franz Gruber	Sammy Nestico				x	1
Sons of the Brave	T.Bidgood	W.Hautvast			x		1
Vårsøg	Henning Sommero		x	x			2
Under Blågul Fana	Widquist			x	x		2
Ut mot Havet	Fliflet Brein	Terje Østby	x	x	x	x	4



Organisasjonskart – MF Suoni

